
ROMÂNIA
JUDEŢUL SĂLAJ
CONSILIUL JUDEŢEAN
PREŞEDINTE

DISPOZIȚIA nr. 28
din23 SEPTELBRE2023

privind menţinerea în funcţia publică a doamnei Balaș Lia-Sanda, peste
vârsta standard de pensionare

Președintele Consiliului Judeţean Sălaj;
Având în vedere:

referatul nr. 19264 din 28.09.2023 al Direcţiei juridice şi administraţie
locală;
cererea doamnei Balaş Lia-Sandanr. 15588 din 03.08.2023;
art. 191 alin. (1) lit. a) şi alin. (2) lit. b) raportate la art. 517 alin. (1) lit.d) şi alin. (2) din Ordonanţa de Urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind
Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare;În temeiul art. 196 alin. (1) lit. b) din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului nr.57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare,

DISPUN:

Art.1. Menţinerea în funcţia publică deținută, de consilier, clasa 1, grad
profesional superior, gradația 5 în cadrul Serviciului financiar, contabilitate şicontrol financiar preventiv propriu şi de gestiune al Direcţiei economice, adoamnei Balaș Lia-Sanda, raport de serviciu cu normă întreagă, începând cu data
de 16.10.2023, pe o perioada de 12 luni, peste vârsta standard de pensionare.

Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei dispoziţii se încredințează:
Direcţia juridică şi administrație locală;
doamna Balaş Lia-Sanda.

Art.3. Prezenta dispoziţie se comunică la:
Agenţia Naţională a Funcţionarilor Publici;
Casa Judeţeană de Pensii Sălaj;
Direcţia juridică şi administrație locală;
Direcţia economică;
doamna Balaş Lia-Sanda.

PREȘEDINTE, Contrasemnează:
SECRETARUL GENERALAl, JUDEŢULUI >Dinu Iancu-Sălăjanu

Cosmin-Radu Vlaicu


